令和６年３月１１日

受検生の皆様へ

愛知県立佐屋高等学校長 川合良司

令和６年度愛知県立佐屋高等学校入学者選抜 二次選抜 の実施について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり実施します。時間に遅れないように注意してください。

記

１ 二次選抜

 （１）期日 令和６年３月１４日（木）

 （２）日程 集合時間 ８時３０分

       集合場所 本校 正面玄関

       実施時間（予定） ９時００分～１２時３０分頃

       第 1 限 「作文」      9 時１０分から９時５０分

        第２限 「学力検査Ⅰ」  １０時１５分から１１時００分

        第３限 「学力検査Ⅱ」 １１時２５分から１１時５５分

        面接  学力検査後に実施

（３）持参する物

    受検票、上履き

 （４）注意事項

ア 入試は午前中に作文、学力検査Ⅰ、学力検査Ⅱ、面接を行います。

   イ 面接終了後は、直ちに帰宅とします。

   ウ 昼食の必要はありません。

   エ 面接終了後の待ち合わせはロータリー付近でお願いします。

 （５）その他

   ア 電車を利用して受検に来る受検生へのお願い

     名鉄佐屋駅（徒歩２５分程度）・近鉄佐古木駅（徒歩４０分程度）から本校まで

の道を間違わないようにしてください。（毎年、経路・乗り継ぎを間違える受検生

がいます。遅刻しないように時間に余裕をもって来校してください。）

   イ 駐輪場の案内

     自転車で来校する場合、駐輪場に駐輪してください。